[image: image1.png]

  Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criação: Lei nº 10.739 de 16/04/1996 – DOE nº 73 de 17/04/1996
AV. Cinco Irmãos n.° 1130, Centro  –  CEP: 98.118-000

Fones: (55)  3643-1011  /  3643-1077  -  Fax: (55)  3505-9680
CNPJ:  n.° 04.216.132/0001-06

DECRETO Nº386/2007, DE 07 DE AGOSTO DE 2007.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO N°001/2007.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1( - Ficam homologadas todas as inscrições realizadas do dia 23 de julho a 03 de agosto de 2007, dos n°s  001 ao 809.
Art. 2°As provas serão realizadas no dia 25 de agosto de 2007, as 09:00 horas, sendo que os candidatos deverão comparecer  munidos de RG, comprovante de inscrição e caneta esferográfica azul ou preta, com no mínimo 45 minutos de antecedência.

Art 3° Os locais das provas serão os seguintes:

Escola Municipal de Ensino Fundamental Boa Vista do Cadeado.

Rua: Sauro Brondani, 100

Cargos:

- Professores (Nível I e II)

- Técnico Agrícola

- Auxiliar de Serviços Gerais

 Escola Estadual de Ensino Médio Dr. João Raimundo.

Rua: João Raimundo, S/N

Cargos:

- Agente Administrativo Auxiliar

CTG Estância da Boa Vista.

Rua:  Candido Daltrozo, 55

Cargos:

- Técnico Contábil

- Fiscal Sanitário

Salão Comunitário de Boa Vista do Cadeado

Rua:  Francisco Barasuol, 291
Cargos:

- Operador de Máquinas

- Operário

- Motorista

- Assistente social

- Médico Pediatra

Art. 4( - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5( - Ficam Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO, EM 07 DE AGOSTO DE 2007.

JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Vinissios Martins

Secr. de Adm., Plan. e Fazenda